
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 
1 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
2 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
3 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
4 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
5 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
6 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
7 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
8 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
9 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
10 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
11 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
12 3562928-9 JUAN GABRIEL RODOLFO EUGENIO D LETRA DE CAMBIO 8.000                  
13 19904882-1 PAMELA IVONNE FERNANDEZ ESPINO INVESTIGACION HISTORICA EXPOSICION 114.943              
14 19525960-7 CATALINA ALEJANDRA PEDRAZA ALV PASANTIA 249.425              
15 17859509-1 DIEGO ALEJANDRO ARIAS RUIZ  REPARACION Y MANTENCION ELECTRICA 123.563              
16 21505774-7 MATEO IGNACIO BUCAREY ITURRIAG ASEO 574.713              
17 19450972-3 MAYRON JAROL SILLS CIFUENTES  REEMPLAZO PALOMA GRUNERT / MANEJO DE REDES SOCIALES 296.840              
18 19904882-1 PAMELA IVONNE FERNANDEZ ESPINO INVESTIGACION HISTORICA EXPOSICION 114.943              
19 13340927-0 LUIS ALEJANDRO ITURRIETA CORTE SERVICIOS INFORMATICOS 574.713              
20 17597017-7 PALOMA ANDREA GARLING GABLER  DISEÑO INVITACION 50 AÑOS 28.736                
21 21505774-7 MATEO IGNACIO BUCAREY ITURRIAG ASEO 574.713              
22 19525960-7 CATALINA ALEJANDRA PEDRAZA ALV PASANTIA 193.103              
23 6491866-4 JULIA ROSA VERGARA UBILLA  SERVICIO DE CATERING 138.000              
24 6491866-4 JULIA ROSA VERGARA UBILLA  SERVICIO DE CATERING 63.250                
25 16417297-K PAULINA IVONNE RUZ LOPEZ  VIDEO RRSS 1 MINUTO MAGDALENA NAVARRETE 172.414              
26 18528828-5 DANIEL VALENTIN CARO MARTINEZ  REALIZACION AUDIOVISUAL 252.874              
27 19450972-3 MAYRON JAROL SILLS CIFUENTES  ELABORACION DE REPORTAJE 91.954                
28 19904882-1 PAMELA IVONNE FERNANDEZ ESPINO INVESTIGACION HISTORICA EXPOSICION 114.943              
29 19525960-7 CATALINA ALEJANDRA PEDRAZA ALV PASANTIA 434.483              
30 21505774-7 MATEO IGNACIO BUCAREY ITURRIAG ASEO 574.713              
31 13340927-0 LUIS ALEJANDRO ITURRIETA CORTE SERVICIOS INFORMATICOS 287.356              
32 14653169-5 KATHYA MILENA MORON TADIC  LOGO 50 AÑOS 120.000              
33 20920211-5 ISABELLA SOFIA ZAZZALI GONZALEZ PASANTIA INVESTIGACION HISTORICA 108.046              
34 20255012-6  MELIAN ANTU RIFFO BURDILES  PRACTICA PROFESIONAL 54.086                
35 14653169-5  KATHYA MILENA MORON TADIC  HONORARIOS DISEÑADORA 1.092.597           
36 20657186-1 ANASTASIA CAMILA ALVARADO VALD PASANTIA ARCHIVO 108.046              
37 21505774-7 MATEO IGNACIO BUCAREY ITURRIAG ASEO 574.713              
38 19525960-7 CATALINA ALEJANDRA PEDRAZA ALV PASANTIA 132.184              
39 19784976-2  DOMINIQUE ALEJANDRA NAVARRETE  PASANTIA 107.248              
40 19996344-9  IVON FIGUEROA TAUCAN  APOYO EN ATENCION DE VISITANTES 257.471              
41 20831592-7 ELISA CAROLINA BARROS RIQUELME SERVICIO PROFESIONAL EDUCATIVO 107.248              
42 18528828-5 DANIEL VALENTIN CARO MARTINEZ REALIZACION AUDIOVISUAL 149.425              
43 16417297-K PAULINA IVONNE RUZ LOPEZ VIDEO RRSS ENCUENTRO ABRIL 2,20MINUTOS LIQ170 195.402              
44 14653169-5 KATHYA MILENA MORON TADIC HONORARIOS DISEÑADORA 728.398              
45 15693157-8 YASNA CAROLINA MUSSA VALENZUEL REPORTAJE PLAN NACIONAL DE BUSQUEDA 91.954                
46 20255012-6 MELIAN ANTU RIFFO BURDILES PRACTICA PROFESIONAL 108.172              
47 20920211-5 ISABELLA SOFIA ZAZZALI GONZALE PASANTIA INVESTIGACION HISTORICA 108.046              
48 16659870-2 RICHARD ALEJANDRO SANDOVAL NUN REPORTAJE 91.954                
49 21505774-7 MATEO IGNACIO BUCAREY ITURRIAG SERVICIOS DE ASEO 574.713              
50 19784976-2 DOMINIQUE ALEJANDRA NAVARRETE PASANTIA 107.248              
51 19996344-9 IVON FIGUEROA TAUCAN APOYO EN ATENCION DE VISITANTES 144.828              
52 20831592-7 ELISA CAROLINA BARROS RIQUELME SERVICIO PROFESIONAL EDUCATIVO 107.248              
53 18528828-5 DANIEL VALENTIN CARO MARTINEZ REALIZACION AUDIOVISUAL 149.425              

54 16611703-8 MARIA FRANCISCA ONEL FERNANDEZ
REPRESENTACION JUDICIAL, TRAMITACION Y ANALISIS 
ANTECEDENTES JUDICIALES SOBRE VICTIMAS DE LONDRES 38

1.486.262           

55 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIA
REPRESENTACION JUDICIAL, TRAMITACION Y ANALISIS 
ANTECEDENTES JUDICIALES SOBRE VICTIMAS DI LONDRES 38

1.371.934           

56 18611790-5 RENATA IGNACIA VILLAMAN JUICA ASESORIAS LEGALES 1.371.934           
57 20657186-1 ANASTASIA CAMILA ALVARADO VALD PASANTIA ARCHIVO 108.046              
58 17764663-6 ALONDRA CARRILLO VIDAL HONORARIOS POR TRABAJO DE EDICION 160.920              
59 20243700-1 IRIS DE CRISTAL CEBALLOS RUIZ SERVICIOS ARCHIVISTICOS 380.000              
60 20657186-1 ANASTASIA CAMILA ALVARADO VALD PASANTIA ARCHIVO 108.046              
61 20920211-5 ISABELLA SOFIA ZAZZALI GONZALE PASANTIA INVESTIGACION HISTORICA 108.046              
62 20255012-6 MELIAN ANTU RIFFO BURDILES PRACTICA PROFESIONAL 108.172              
63 19784976-2 DOMINIQUE ALEJANDRA NAVARRETE PASANTIA 107.248              
64 19996344-9 IVON FIGUEROA TAUCAN APOYO EN ATENCION DE VISITANTES 80.460                
65 20831592-7 ELISA CAROLINA BARROS RIQUELME SERVICIO PROFESIONAL EDUCATIVO 107.248              
66 25587809-3 HEIDY JULIETH MICOLTA MONTANO CAPACITACION ANTIRRACISTA 114.943              

ENERO A JUNIO 2023

LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS

R.U.T.:  65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS

COMUNA: SANTIAGO

MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS


